
zastoupené primátorem JUDr. Markem Hrabáčem
(dále Jen »město‘9

CC INTERNET, s.r.o.
se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00, Praha 1
iČ: 28721021, DIČ: CZ28721 021
jednající
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložce č. 203736
(dále Jen „společnost“) .

uzavírají tuto

Dohodu o uložení optických trubek:

Společnost v rámci výstavby optické kabelové trasy s názvem stavby
„CC INTERNET — Optická síť FTTx — Cerný Vrch“ umísťuje na pozemcích ve
vlastnictví města optické kabely (dále jen „stavba«), a to na základě smlouvy o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemeno — služebnosti inženýrské sítě, jejíž
součástí je mimo jiné souhlas města s uložením optických kabelů společnosti na níže
uvedených pozemcích.

II.

Stavba bude vedena na částech pozemků ve vlastnictví města p.č.
3160/161, 3160/160, 3163/5, 3163/6, 3163/7, 3163/8, 3163/9, 3163/10, 3163/11,
3163/12, 3163/2, 3163/13, 3160/177, 3160/173, 3160/172, 3160/169, 31601168,
3160/166, 3160/165, 31601164, 3160/167, 3160/170, 3160/171, 3160/174, 3160/176,
2301/5, 230111, 2300, 2122/1, 226211, 2257, 2328I3, 2329/8, 2329/6, 2329/7,
232411, 3160/69, 3160/64, 3160/73, 3160/88, 3160/89, 3160/91, 3157/5, 3157/16,
3156/6, 3160196, 31 60/95, 31 60/97, 31 60/94, 31 60/90, 31 6011 00, 3160163, 31 58/1 2,
3155/1, 3155/27, 3155/38, 3155/37, 3155/36, 3155/35, 3155/34, 3155/28, 2329/1,
2262/4, 2262/3, 2262/8, 2262/9, 2262/10, 2262/12, 2262/16, 2363/2, 2337/1, 2337/2,
2338/2, 2336/5, 2336/4, 2434/3, 2434155, 2434/72, 2434/71, 2434/70, 2336/13,
2336112, 2336/11, 2434/29, 2364/14, 2336/8, 233617, 236411, 2364/2, 2364/3,
2364/5, 2388, 2216, 2193, 2190, 2122/14, 2155/27, 2155116, 2155/2, 2133152,
2122/20, 2122/17, 2122/18, 2122/19, 2153/8, 2153/9, 2133/22, 2122/24, 2133/20,
2145/1, 2133/19, 2133150, 2133/49, 2136/1, 2133/17, 2133/1, 2133/18, 2137/1,
2128, 2123/8, 2123/7, 2607, 2580, 2614, 2123/5, 2649, 2645, 2544/29, 2733/1,
2441/8, 2441/38, 2441/40, 2441/7, 2441/41, 2441/42, 2441/6, 2441/43, 2442/1,
2442/2, 2441/9, 2441/11, 2441/1, 2441/51, 2472, 2441/3, 2473/44, 2473/1, 2458/1,
2458/3, 2545/1, 2441/45, 2441/56, 2434/65, 2434/59 v katastrálním území

1/4 Dohoda o uložení HDPE -CC In‘. - CEVoptická síť FTrx — Černý Vrch

100057

DOHODA

NÍ MĚSTO CHOMUTOV

výtisk L I

Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 43028
1891, DIČ: CZ00261891

a



Č. smlouvy: OMM/941202 1/Von Výtisk č. 1
Ev.č.: d202 100057

Chomutov II zapsaných na LV Č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj,
Katastrální pracoviště Chomutov.

Město a společnost se dohodly, že v průběhu stavby uvedené v či. I. této
Dohody společnost pro město uloží do optické kabelové trasy vedené společností
přes části pozemkových parcel č. 3155134, 3155128, 2434/29, 2336/11, 2338/2,
2336/5, 2262/16, 2262/1, 2262/4, 2262/3, 2262/8, 2262/10, 232911, 3160164, 2328/3,
2329/8, 2329/6, 2122/1, 3163112, 316312, 2388, 2364/2, 2364/5, 2193, 2190,
2122/14, 2155/27, 2155/2, 2133122, 2122/20, 2122/17, 2122118, 2133/52, 2153/8,
2133120,. 2145/1, 2133/19, 2133/50, 2133/49, 2136/1, 2133/17, 2133/18 v k.ú.
Chomutov II mikrotrubičky pro instalaci optických kabelů v rozsahu dle příloh této
dohody, které zůstanou ve vlastnictví města.

Stavba bude provedena dle dokumentace k územnímu řízení a dokumentace
pro provedení stavby, které je společnost povinna předložit předem Městu k
odsouhlasení. Požadavky Města na pokládku trasy a jejích technických prvků, stejně
tak i typ a rozměry použitého materiálu, budou zahrnuty v předkládané dokumentaci
pro provedení stavby. Za účelem připojení všech požadovaných zájmových bodů, je
v případě komplikací při výstavbě tyto požadavky se souhlasem obou stran možné
upravovat v rozsahu platného územního rozhodnutí na doposud nerealizovaných
částech stavby.

Ill.

1. Město se zavazuje zaplatit společnosti za uložení mikrotrubiček (dále též „dílo“)
jednorázovou úhradu, a to za stejných podmínek jako je stanoveno ve smlouvě O

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „CC INTERNET —

Optická síť FTTx — Cerný Vrch“ a to dle Čl. IV odst. 1.

2. Společnost se zavazuje vyzvat město ke kontrole uložení mikrotrubičky před jejím
zakrytím a následně po dokončení stavby v daném úseku se zavazuje městu trubku
protokolárně předat a město je povinno je převzít, nebude-Ii vykazovat vady. Trubka
bude předána Městu včetně protokolů o provedených zkouškách. Dílo se považuje
za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma smluvními
stranami podpisem předávacího protokolu.

3. Společnost poskytuje záruku za jakost díla v délce 36 měsíců od předání díla
městu. Smluvní strany sjednávají nárok města na bezplatné odstranění veškerých
vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní
ustanovení zákona. Společnost je povinna tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode
dne jejich oznámení, nebude-li dohodnuto jinak.

IV.

Uzavření této Dohody bylo schváleno usnesením Rady statutárního města
Chomutova čj. 186/21 ze dne 29.3.2021.

2/4 Dohoda o uložení HDPE -CC Jut. - CEVoptická síť FTTx — Černý Vrch



Smluvní strany berou na vědomí, že text Dohody je veřejně přístupnou listinou
ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, a že statutární město
Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie Dohody. Smluvní strany
dále souhlasí se zveřejněním této Dohody a jejích přĺpadných dodatků v registru
smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

V.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních
obdrží každý z účastníků. .

Účastníci této Dohody prohlašují, že Dohoda byla sepsána podle jejich pravé
a svobodné vůle, že nebyla uzavřena vtísni za nápadně nevýhodných podmínek a
na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Součástĺ Dohody je příloha č.1 obsahující technickou specifikaci mikrotrubiček
včetně schématu jejich umístění, a příloha č. 2 obsahující specifikaci trasy, v níž
budou mikrotrubičky umístěny.

V Chomutově, dne 1105. 2021 V Chomutově, dne 2 ~ ‘1‘ ?o 21

Zsm‘ou~; OMM/94/2021/ Von
‚řEv. Č.: d202 100057

/~

2~

výtisk Č. 1

3/4 Dohoda o uložení HDPE -CC mt. - CEVoptická síť FTTx — Černý Vrch



Č. smlouvy: OMM/94/202 1/Von výtisk č. I
Ev.č.: d202 100057

Usnesení RaMěst Č. 186121 z 29.3.2021
Rada statutárního města Chomutova
1. schvaluje
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného
břemene, služebnost inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení,
provozovat ho a udržovat přes části pozemků uvedených v příloze č. 1 v k.ú.
Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch CC
INTERNET s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, lČ 28721021, při
splnění podmínek důvodové zprávy a

2. schvaluje
uzavření dohody o uložení optických trubek v rámci stavby „CC INTERNET — Optická
síť FUx — Černý Vrch“ na částech pozemků p.č. 2122/1, 2122/14, 2122/17, 2122/18,
2122/20, 2133/17, 2133/18, 2133/19, 2133/20, 2133/22, 2133/49, 2133/50, 2133/52,
2136/1, 2145/1, 2153/8, 2155/2, 2155/27, 2190, 2193, 2262/1, 2262/10, 2262/16,
2262/3, 2262/4, 2262/8, 2328/3, 2329/1, 2329/6, 2329/8, 2336/11, 2336/5, 2338/2,
2364/2, 2364/5, 2388, 2434/29, 3155/28, 3155/34, 3160/64, 3163/12, 3163/2 v k.ú.
Chomutov II sCC INTERNET s.ro., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, lČ
28721021.

4/4 Dohoda o uložení HOPE -CC mt. - CEVoptická síť FTrx — Černý Vrch


